Kívül: Magnifico Ladislao Lossoncz fideli nobis sincere 
dilecto. 

Papíron, zárópecsétje lehullott. Gróf Erdődy-levéltár Galgóczon, lad. 28, 
fasc. 14. no. 7. (Lossonczy-iratok.) (V.) 

149C. 
IV. 24. 

ccxxxv. 

1490 május 11. (Eger.) 

Az egri káptalan Báthori István erdélyi vajda 1490 április 21-én kelt iktató 
parancsára jelenti, hogy Haraszti Ferenczet Losonczi László Abád, Tomaj é3 

Bánhalma nevű birtokaiba zálog címén ellentmondás nélkül beiktatta. 

Nos capitulum ecclesiae Agriensis memoriae c o m m e n d a m u s 
tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod 
nos literas viri magnifici domini comitis Stephani de Ba thor 
iudicis curiae regiae necnon wayuodae Transsylvani et comitis 
Siculorum introductorias et statutorias, nobis amicabili ter directas 

1490. 
IV. 26. 

1490. 
V. 11. 

honore, quo ciecuit recepimus in haec verba : Amicis suis . . . . 
/Következik Báthori István erdélyi vajda 1490 április 21-én kelt 
beiktató parancsa; lásd a CCXXXIIL sz. alatt.] Nos igitur amica-
bilibus petitionibus praefati comitis Stephani iudicis curiae ob-
temperantes, u n a c u m nobili Ladislao D o r m a n de Dormanhaza 
uno ex electis et iuratis nobilibus comitatus Hewesiensis, u n u m 
e medio nostri, videlicet honorabilem magis t rum Ambrosium de 
Waty , socium et concanonicum nost rum ad huiusmodi statutio-
nem faciendam hominem nos t rum fidedignum nostro pro testi-
monio duximus t ransmit tendum, qui tandem exinde ad nos 
reversi, depositis prius per eos iuramentis in huiusmodi execu-
tione deservata iustitia nobis uniformiter retulerunt, quomodo 
ipsi feria secunda proxima post festum beati Georgii martyr is 
proxime praeter i tum ad facies possessionum Abad, Thomay et 
Banha lma praedic tarum, vicinis et commetaneis earundem uni-
versis et praecipue nobilibus Gaspar et Melchior de Zenthgywrgh, 
Nicolao Tewrek de Ders, Georgio de Sewlews, Johanne Dersij , 
familiari Ambrosii W i t h f y de Mohora in persona eiusdem 
Ambrosii domini sui, inibi legitime convocatis et praesentibus 
accessissent ibique idem Ladislaus electus et iuratus nobilis t am-
quam homo regius, antelato nostro testimonio praesente eodem 
die introduxisset praefa tum exponentem in domínium earundem 
possessionum, statuissetque easdem eidem s imulcum cunctis 
ea rundem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet praemisso pignoris 
titulo ipsi incumbentibus possidendas, legitimis et congruis diebus 
in facie ea rundem m o r a m faciendo, nullo penitus contradictore 
apparente, h a r u m nos t ra rum vigore et testimonio l i terarum me-
diante. Dá tum sedecimo die diei introductionis et statutionis 
praenotatae, anno domini supradicto.